Внутригородское муниципальное  образование
Санкт-Петербурга поселок Комарово

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ПЯТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25  февраля     2015  года		 	   №  2-1

О внесении изменений в  Решение муниципального совета
№ 17-1 от 24 декабря 2014 года «О принятии местного бюджета
муниципального образования поселок Комарово на 2015 год»

Муниципальный совет РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение муниципального совета от 24 декабря 2014 года № 17-1 и принять это решение  со всеми приложениями в новой редакции согласно приложениям  к настоящему решению.
2. Решение опубликовать в официальном печатном органе – газете «Вести Келломяки-Комарово».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  решения возложить на главу муниципального образования.

Глава  муниципального образования 		                                        В.А.Гуменников

Приложение № 1
к решению 2-1 от 25.02. 2015 года
	Изменения в ведомственную структуру  расходов бюджета МО п. Комарово на 2015 г.

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

885
	0104

	5245,2
	-184
	5061,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	0104
	002 06 01
	200
	815,1
	-184
	631,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	0104
	002 06 01
	240
	815,1
	-184
	631,1

	Резервные фонды
	885
	0111

	338
	184
	522

	Резервный фонд местной администрации

	0111
	070 01 00

	338
	184
	522

	Иные бюджетные ассигнования

	0111
	070 01 00
	800
	338
	184
	522

	Резервные средства

	0111
	070 01 00
	870
	338
	184
	522

	Благоустройство
	885
	0503

	10407

	10407

	Создание зон отдыха, обустройство и содержание детских площадок

	0503
	600 04 01

	4750
	-1700
	3050

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	0503
	600 04 01
	200
	4750
	-1700
	3050

	Содержание и благоустройство воинских захоронений, мемориальных  сооружений и объектов

	0503
	600 04 05

	890,6
	1700
	2590,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	0503
	600 04 05
	200
	890,6
	1700
	2590,6

	Ликвидация несанкционированных свалок бытовых отходов и мусора

	0503
	600 02 02

	250

	160

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	0503
	600 02 02
	200
	250
	-90
	160

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	0503
	600 02 02
	240
	250
	-90
	160

	Компенсационное озеленение. Проведение санитарных рубок (в т.ч. Удаление аварийных больных деревьев кустарников реконструкция зеленых насаждений)

	0503
	600 03 02

	150

	240

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	0503
	600 03 02
	200
	150
	90
	240

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	0503
	600 03 02
	240
	150
	90
	240

Приложение № 2
к решению 2-1 от 25.02. 2015 года
	Изменения в распределение бюджетных ассигнований  расходов бюджета МО п. Комарово на 2015 г.

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	5245,2
	-184
	5061,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	002 06 01
	200
	815,1
	-184
	631,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0104
	002 06 01
	240
	815,1
	-184
	631,1

	Резервные фонды
	0111

	338
	184
	522

	Резервный фонд местной администрации
	0111
	070 01 00

	338
	184
	522

	Иные бюджетные ассигнования
	0111
	070 01 00
	800
	338
	184
	522

	Резервные средства
	0111
	070 01 00
	870
	338
	184
	522

	Благоустройство
	0503

	10407

	10407

	Создание зон отдыха, обустройство и содержание детских площадок
	0503
	600 04 01

	4750
	-1700
	3050

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	600 04 01
	200
	4750
	-1700
	3050

	Содержание и благоустройство воинских захоронений, мемориальных  сооружений и объектов
	0503
	600 04 05

	890,6
	1700
	2590,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	600 04 05
	200
	890,6
	1700
	2590,6

	Ликвидация несанкционированных свалок бытовых отходов и мусора
	0503
	600 02 02

	250

	160

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	600 02 02
	200
	250
	-90
	160

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	600 02 02
	240
	250
	-90
	160

	Компенсационное озеленение. Проведение санитарных рубок (в т.ч. Удаление аварийных больных деревьев кустарников реконструкция зеленых насаждений)
	0503
	600 03 02

	150

	240

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	600 03 02
	200
	150
	90
	240

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	600 03 02
	240
	150
	90
	240